

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA LEONOR
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301379

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACION: C.M.N.						358,632.10		68,069.40		1,495,612.10		68,069.40		1,570,736.10		68,069.40		2,500.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						11,001.60		11,009.40		11,001.60		11,009.40		11,001.60		11,009.40		0.00		0.00		
Meta: 18 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						11,001.60		11,009.40		11,001.60		11,009.40		11,001.60		11,009.40		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0018 - PROGRAMA DEL VASO DE LECHE						11,001.60		11,009.40		11,001.60		11,009.40		11,001.60		11,009.40		0.00		0.00		
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						11,001.60		11,009.40		11,001.60		11,009.40		11,001.60		11,009.40		0.00		0.00		
090600030892 B HOJUELA DE AVENA QUINUA KIWICHA CAÑIHUA AJONJOLI HARINA DE MACA PRECOCIDA FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES						KILOGRAMO	7.800000	372.00	2,901.60	373.00	2,909.40	372.00	2,901.60	373.00	2,909.40	372.00	2,901.60	373.00	2,909.40	0.00	0.00	0.00
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.						UNIDAD	4.500000	1,800.00	8,100.00	1,800.00	8,100.00	1,800.00	8,100.00	1,800.00	8,100.00	1,800.00	8,100.00	1,800.00	8,100.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						101,950.50		55,240.00		80,730.50		55,240.00		80,054.50		55,240.00		2,500.00		0.00		
Meta: 2 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD						6,090.00		6,160.00		6,090.00		6,160.00		6,090.00		6,160.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0002 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL						6,090.00		6,160.00		6,090.00		6,160.00		6,090.00		6,160.00		0.00		0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						6,090.00		6,160.00		6,090.00		6,160.00		6,090.00		6,160.00		0.00		0.00		
172100070022 B PETROLEO DIESEL D5						GALON	17.500000	348.00	6,090.00	352.00	6,160.00	348.00	6,090.00	352.00	6,160.00	348.00	6,090.00	352.00	6,160.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 3 - INTERVENCION DE LA GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES FRENTE AL COVID-19						420.00		455.00		420.00		455.00		420.00		455.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0003 - PREVENCIÓN, CONTROL, DIAGNÓSTICO Y TRATAMIENTO DE						420.00		455.00		420.00		455.00		420.00		455.00		0.00		0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						420.00		455.00		420.00		455.00		420.00		455.00		0.00		0.00		
172100070022 B PETROLEO DIESEL D5						GALON	17.500000	24.00	420.00	26.00	455.00	24.00	420.00	26.00	455.00	24.00	420.00	26.00	455.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 11 - NORMAR Y FISCALIZAR						2,100.00		2,275.00		2,100.00		2,275.00		2,100.00		2,275.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0011 - CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR						2,100.00		2,275.00		2,100.00		2,275.00		2,100.00		2,275.00		0.00		0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						2,100.00		2,275.00		2,100.00		2,275.00		2,100.00		2,275.00		0.00		0.00		
172100070022 B PETROLEO DIESEL D5						GALON	17.500000	120.00	2,100.00	130.00	2,275.00	120.00	2,100.00	130.00	2,275.00	120.00	2,100.00	130.00	2,275.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 12 - GESTION ADMINISTRATIVA						89,365.00		46,074.00		68,795.00		46,074.00		68,119.00		46,074.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0012 - GESTION ADMINISTRATIVA						89,365.00		46,074.00		68,795.00		46,074.00		68,119.00		46,074.00		2,500.00		0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						384.00		384.00		384.00		384.00		384.00		384.00		0.00		0.00		
097900040014 B REFRIGERIO						UNIDAD	8.000000	48.00	384.00	48.00	384.00	48.00	384.00	48.00	384.00	48.00	384.00	48.00	384.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA LEONOR
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301379

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						8,944.00		0.00		971.00		0.00		380.00		0.00		0.00		0.00	
890300020004	B	MOCHILA DE LONA		UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
894400020196	B	GORRO DE DRIL CON LOGOTIPO ESTAMPADO		UNIDAD	45.000000	25.00	1,125.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
894400040015	B	SOMBRERO DE DRIL CON LOGOTIPO		UNIDAD	50.000000	41.00	2,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600020509	B	CAMISA DE TASLAN MANGA LARGA		UNIDAD	100.000000	20.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070113	B	CHALECO IMPERMEABLE UNISEX		UNIDAD	50.000000	21.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX		UNIDAD	60.000000	11.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600080873	B	CAMISETA DE ALGODON JERSEY (30/1) MANGA LARGA CUELLO REDONDO TALLA L		UNIDAD	22.000000	3.00	66.00	0.00	0.00	3.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600090012	B	PONCHO IMPERMEABLE		UNIDAD	36.000000	11.00	396.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600130110	B	MANDIL DE DRIL MANGA LARGA UNISEX TALLA L		UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600150319	B	CASACA DE TASLAN IMPERMEABLE UNISEX TALLA M		UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600150613	B	CASACA DE TASLAN IMPERMEABLE PARA CABALLERO TALLA L		UNIDAD	120.000000	10.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600170145	B	GUARDAPOLVO DE ALGODON MANGA LARGA UNISEX TALLA L		UNIDAD	47.000000	1.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						255.00		0.00		85.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
895700080278	B	TELA FRANELA 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO		UNIDAD	8.500000	30.00	255.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						6,498.00		6,772.00		6,498.00		6,772.00		6,498.00		6,772.00		0.00		0.00	
172100070001	B	PETROLEO DIESEL 2		GALON	17.000000	24.00	408.00	36.00	612.00	24.00	408.00	36.00	612.00	24.00	408.00	36.00	612.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070022	B	PETROLEO DIESEL D5		GALON	17.500000	348.00	6,090.00	352.00	6,160.00	348.00	6,090.00	352.00	6,160.00	348.00	6,090.00	352.00	6,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						12,864.50		52.00		12,497.50		52.00		12,497.50		52.00		0.00		0.00	
317500100009	B	GLOBOS TAMAÑO MEDIANO DE VARIOS COLORES		UNIDAD	1.000000	98.00	98.00	52.00	52.00	98.00	98.00	52.00	52.00	98.00	98.00	52.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500100388	B	SELLO PORTATIL DE BOLSILLO		UNIDAD	150.000000	12.00	1,800.00	0.00	0.00	12.00	1,800.00	0.00	0.00	12.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010079	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd		UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060098	B	GOMA LIQUIDA X 100 mL		UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA LEONOR

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301379

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	9.500000	20.00	190.00	0.00	0.00	20.00	190.00	0.00	0.00	20.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120195	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	5.000000	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.500000	90.00	855.00	0.00	0.00	90.00	855.00	0.00	0.00	90.00	855.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	16.000000	3.00	48.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120085	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO	CIENTO	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110005	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	100.000000	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140026	B	PORTA LAPICEROS DE ARCILLA TIPO VASO	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320008	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000330024	B	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE PLASTICO	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.500000	40.00	220.00	0.00	0.00	40.00	220.00	0.00	0.00	40.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	40.00	220.00	0.00	0.00	40.00	220.00	0.00	0.00	40.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.500000	40.00	220.00	0.00	0.00	40.00	220.00	0.00	0.00	40.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	40.00	100.00	0.00	0.00	40.00	100.00	0.00	0.00	40.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	150.00	375.00	0.00	0.00	150.00	375.00	0.00	0.00	150.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.500000	24.00	36.00	0.00	0.00	24.00	36.00	0.00	0.00	24.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA LEONOR
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301379

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000170014	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 15 mL	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	70.00	1,330.00	0.00	0.00	70.00	1,330.00	0.00	0.00	70.00	1,330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110023	B	CARTULINA SIMPLE 100 g DE 70 cm X 100 cm	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	3.500000	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050045	B	CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	3.000000	40.00	120.00	0.00	0.00	40.00	120.00	0.00	0.00	40.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051547	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL NEGRO	UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051548	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051549	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL MAGENTA	UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051550	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL CIAN	UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052680	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T01D120 NEGRO	UNIDAD	720.000000	6.00	4,320.00	0.00	0.00	6.00	4,320.00	0.00	0.00	6.00	4,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590006	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 128 MB	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590045	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR 1/4 UIT) DE 32 GB TIPO LLAVERO IMPRESO	UNIDAD	40.000000	8.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						949.50		0.00		949.50		0.00		949.50		0.00		0.00		0.00
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.500000	5.00	82.50	0.00	0.00	5.00	82.50	0.00	0.00	5.00	82.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240104	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8% X 5 L	UNIDAD	37.000000	6.00	222.00	0.00	0.00	6.00	222.00	0.00	0.00	6.00	222.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130019	B	RECOGEDOR DE METAL DE MANO	UNIDAD	11.000000	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100222	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 443 mL	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120193	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 17 m	UNIDAD	1.000000	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA LEONOR

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301379

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
062000020020	S	SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA		SERVICIO		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 6 1 DE MOBILIARIO Y SIMILARES						500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
526000130142	S	INSTALACION Y MONTAJE DE GIGANTOGRAFIAS		SERVICIO		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070156	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO AL SISTEMA DE TRANSMISION		SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						13,800.00		13,800.00		13,800.00		13,800.00		13,800.00		13,800.00		0.00		0.00	
940500010002	S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS		SERVICIO		13,800.00		13,800.00		13,800.00		13,800.00		13,800.00		13,800.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS						2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		0.00	
942000030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA		SERVICIO		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS						2,950.00		450.00		2,950.00		450.00		2,950.00		450.00		2,500.00		0.00	
942500010037	S	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE		SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00	
942500010197	S	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS		SERVICIO		450.00		450.00		450.00		450.00		450.00		450.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00	
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS		SERVICIO		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						14,000.00		9,000.00		14,000.00		9,000.00		14,000.00		9,000.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
071100387745	S	SERVICIO DE INDAGACION DE MERCADO DE BIENES Y SERVICIOS		SERVICIO		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
170100030600	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN MODULO DE LOGISTICA DE SISTEMA INTEGRADO ADMINISTRATIVO		SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO		SERVICIO		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		0.00		0.00	
Meta: 15 - APOYAR SALUD Y EDUCACION DEL DISTRITO						1,835.50		0.00		1,635.50		0.00		1,635.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0015 - APOYO AL NIÑO Y ADOLESCENTE						1,835.50		0.00		1,635.50		0.00		1,635.50		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA LEONOR

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301379

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						48.00		0.00		48.00		0.00		48.00		0.00		0.00		0.00	
097900040014	B	REFRIGERIO		UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						87.50		0.00		87.50		0.00		87.50		0.00		0.00		0.00	
172100070022	B	PETROLEO DIESEL D5		GALON	17.500000	5.00	87.50	0.00	0.00	5.00	87.50	0.00	0.00	5.00	87.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 1 99 OTROS GASTOS						200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000060017	S	SERVICIO DE MOVILIDAD		SERVICIO			200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 4.99 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS						1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100439156	S	SERVICIO DE DOCENCIA DEL CURSO TALLER DE DANZAS FOLCLORICAS		SERVICIO			1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		
Meta: 16 - ATENCION SANITARIA						1,483.00		250.00		1,533.00		250.00		1,533.00		250.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0016 - APOYO COMUNAL						1,483.00		250.00		1,533.00		250.00		1,533.00		250.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						48.00		0.00		48.00		0.00		48.00		0.00		0.00		0.00	
097900040014	B	REFRIGERIO		UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						85.00		0.00		85.00		0.00		85.00		0.00		0.00		0.00	
172100070001	B	PETROLEO DIESEL 2		GALON	17.000000	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						50.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00		0.00	
317500100009	B	GLOBOS TAMAÑO MEDIANO DE VARIOS COLORES		UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						0.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00		0.00	
646300100107	B	TACHO DE METAL (MENOR A 1/4 UIT) CON PEDAL 40 L APROX.		UNIDAD	25.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES						50.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00		0.00	
586600290028	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º GEL 1 gal		UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
496900010006	B	KIT DE FERULAS RIGIDAS DE INMOVILIZACION RAPIDA USO ORTOPEDICO		UNIDAD	1,000.000000	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 1 99 OTROS GASTOS						250.00		250.00		250.00		250.00		250.00		250.00		0.00		0.00	
901000060017	S	SERVICIO DE MOVILIDAD		SERVICIO			250.00		250.00		250.00		250.00		250.00		250.00		0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA LEONOR

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301379

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Meta: 17 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE (DEMUNA)						657.00		26.00		157.00		26.00		157.00		26.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0017 - DEFENSA MUNICIPAL AL NIÑO Y AL ADOLESCENTE (DEMUNA)						657.00		26.00		157.00		26.00		157.00		26.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						48.00		0.00		48.00		0.00		48.00		0.00		0.00		0.00	
097900040014	B	REFRIGERIO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						85.00		0.00		85.00		0.00		85.00		0.00		0.00		0.00	
172100070001	B	PETROLEO DIESEL 2	GALON	17.000000	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						24.00		26.00		24.00		26.00		24.00		26.00		0.00		0.00	
317500100009	B	GLOBOS TAMAÑO MEDIANO DE VARIOS COLORES	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	26.00	26.00	24.00	24.00	26.00	26.00	24.00	24.00	26.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 1 99 OTROS GASTOS						500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000060017	S	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO			500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES						245,680.00		1,820.00		1,403,880.00		1,820.00		1,479,680.00		1,820.00		0.00		0.00	
Meta: 13 - ESTUDIOS DE PRE-INVERSION						245,680.00		1,820.00		1,403,880.00		1,820.00		1,479,680.00		1,820.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - EXPEDIENTE TECNICO						245,680.00		1,820.00		1,403,880.00		1,820.00		1,479,680.00		1,820.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 2 1 ESTUDIO DE PREINVERSION						130,000.00		0.00		405,000.00		0.00		445,000.00		0.00		0.00		0.00	
070100165031	S	CONSULTORIA EN FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTO DE INVERSION A NIVEL DE FICHA TECNICA	SERVICIO			25,000.00		0.00		95,000.00		0.00		125,000.00		0.00		0.00		0.00	
070500040059	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LA ELABORACION DE PERFIL DE PROYECTOS	SERVICIO			50,000.00		0.00		195,000.00		0.00		195,000.00		0.00		0.00		0.00	
070500040180	S	ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS P/MANTENIMIENTO INSTALACIONES AGUA Y DESAGUE	SERVICIO			40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
070500040301	S	SERVICIO DE ELABORACION DE EXPEDIENTE PARA MANTENIMIENTO DE VIAS	SERVICIO			15,000.00		0.00		75,000.00		0.00		85,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 3 1 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS						115,680.00		1,820.00		998,880.00		1,820.00		1,034,680.00		1,820.00		0.00		0.00	
070100165407	S	CONSULTORIA EN FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTO DE INVERSION A NIVEL DE ESTUDIOS DE PREINVERSION	SERVICIO			14,000.00		0.00		47,500.00		0.00		64,500.00		0.00		0.00		0.00	
070500040003	S	ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO			40,000.00		0.00		450,000.00		0.00		450,000.00		0.00		0.00		0.00	
070500040195	S	SERVICIO DE CERTIFICACION AMBIENTAL	SERVICIO			10,000.00		0.00		49,700.00		0.00		68,500.00		0.00		0.00		0.00	
071000100002	S	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	SERVICIO			50,000.00		0.00		450,000.00		0.00		450,000.00		0.00		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	48.00	840.00	52.00	910.00	48.00	840.00	52.00	910.00	48.00	840.00	52.00	910.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA LEONOR
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301379

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
172100070022	B	PETROLEO DIESEL D5		GALON	17.500000	48.00	840.00	52.00	910.00	48.00	840.00	52.00	910.00	48.00	840.00	52.00	910.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/						358,632.10		68,069.40		1,495,612.10		68,069.40		1,570,736.10		68,069.40		2,500.00		0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA LEONOR
PROV. DE HUAURA - DEPARTAMENTO DE LIMA

[Signature]

.....
[Signature]
DNI 71922034

Firma 1: Responsable de Área Jurada en la gestión de la CAP.

JEFE DE LOGISTICA - PATRIMONIO Y ALMACÉN

[Signature]

.....
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA LEONOR

[Signature]
Ruben E. Susaribar Obregon

ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.